SADE

¹⁸Insidiati sunt vestigiis nostris,
ne iremus per plateas nostras.
»Appropinquavit finis noster, completi
sunt dies nostri,
quia venit finis noster«.

COPH

¹⁹Velociores fuerunt persecutores nostri
aquilis caeli;
super montes persecuti sunt nos,
in deserto insidiati sunt nobis.

RES

²⁰Spiritus oris nostri, unctus Domini,
captus est in fovies eorum,
de quo dicebamus: »Sub umbra sua
vivemus in gentibus.«

SIN

²¹Gaude et laetare, filia Edom,
quae habitas in terra Us;
ad te quoque perveniet calix,
inebriaberis atque nudaberis.

THAU

²²Completa est iniquitas tua, filia Sion,
non addet ultra ut transmigret te;
visitavit iniquitatem tuam, filia Edom,
discooperuit peccata tua.

S visočākà nășēga glėdāmo
na pūk, kī se ne mōge šalvāt.

CADE

¹⁸Pānādu nāmin kōrāke nășe,
da ne grēmō po kālān nășīn.
Krāj je năș blīzū, finīli su dnėvi năși,
apēna je arivāla svřha nășa.«

QOF

¹⁹Žveltiji su bīli laskadūrī năși
vengo sūri ōrli na nebesīman;
lāskāli su nas nada gorān,
dočekīvāli po trzān.

REŠ

²⁰Dāh ol jūst nășīh, křst ol Gospodārā,
bī je ćapān u jāmān nășīman,
obo kēn smo prāvjalī: »U vėn ošīnu
njegōvėn
živīt ćemo zānavīk meju svīn
nārōdīman.«

ŠIN

²¹Rādūj se i vesěl, ćeri od Ĕdōma,
tī, kojā živėš u tōn zemjī Hūsu;
dōć će i do prida tēbe žmūl,
opīt ćeš se i razgalāt.

TAU

²²Svršīlo je nepošćenje tvojė, ćeri ol
Sijūnā,
ōn te bomė višje nēće šāvāt u sužānjšćīnu;
kaštīgāt će ti nepošćenje, ćeri od Ĕdōma,
obznānīt će komplėto svā sagrišćenja
tvojā.

ELEGIA QUINTA

Oratio Jeremiae prophetae

5 Recordare, Domine, quid acciderit nobis;
intuere et respice opprobrium nostrum.

²Hereditas nostra versa est ad alienos, domus nostrae ad extraneos.

³Pupilli facti sumus absque patre, matres nostrae quasi viduae.

⁴Aquam nostram pecunia bibimus, ligna nostra pretio comparamus.

⁵Iugum in cervicibus nostris minamur; lassus non datur requies.

⁶Aegyptiis dedimus manum et Assyriis, ut saturaremur pane.

⁷Patres nostri peccaverunt et non sunt, et nos iniquitates eorum portamus.

⁸Servi dominantur nostris; non est qui redimat de manu eorum.

⁹Vitae nostrae periculo afferebamus panem nobis, a facie gladii in deserto.

¹⁰Pellis nostra quasi clibanus exusta est propter aestum famis.

¹¹Mulieres in Sion humiliaverunt, et virgines in civitatibus Iudae.

¹²Principes manu eorum suspensi sunt; facies senum honorem non habuerunt.

¹³Adulescentes molam portaverunt, et pueri in ligno corruerunt.

¹⁴Senes defecerunt de portis, iuvenes de choro psallentium.

¹⁵Defecit gaudium cordis nostri; versus est in luctum chorus noster.